中共厦门大学委员会 （  ）

（2019）厦大委组 5 号

关于推荐干部教师到厦门市挂职的通知

各基层党委（党总支）：

为进一步推动学校与厦门市干部人才交流挂职工作，密切校

地协作，支持厦门市推进高素质高颜值现代化国际化城市建设，

经研究，决定继续选派若干名专业人才到厦门市挂职。推荐人选

拟为主安排到厦门市重大片区（项目）指挥部工作，也可安排到

市区有关部门工作。挂职时间一般为1年，也可根据实际需要商

定。

请认真组织推荐，并请于3月19日前将《厦门市挂职干部名

单汇总表》报送组织部。

组织部

通知

- 2 -

附件：

1. 厦门市挂职干部名单汇总表

2. 厦门市重大片区（项目）指挥部名单

中共厦门大学委员会组织部

2019年3月12日

组织部 2019年 3月 12日印发